
 

 

 
 

 

2023年 9月 22日 

ウェルカムセンターにおける 

乗車券発売臨時窓口の設置について 

 

 

日頃より、福井鉄道福武線をご利用いただきありがとうございます。 

令和５年９月２５日（月）から１０月８日（日）まで、ウエルカムセン

ターに臨時窓口を開設し、福井鉄道の各種乗車券を発売いたします。 

令和５年９月２５日（月）～１０月８日（日） 

平 日：１５：００～１９：００ 

土休日：１３：００～１９：００ 
  

なお、福井鉄道福井駅電停の自動券売機で、定期乗車券を除く普通乗車

券、企画乗車券がご購入いただけますのでご利用ください。 

また、福井駅及び付近電停駅を行き先とする定期乗車券（通勤、通学）

は、予約いただきお届けする「定期券お届けサービス」も実施いたしてお

りますので、ご利用ください。 

 ご利用のお客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

〈お問合せ先〉 

たけふ新駅 TEL:0778-22-0617(8:00～21:00) 

鉄道営業部 TEL:0778-21-0706(平日 8:15～17:00) 


